
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№329 

 
22 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници и кмет на община, регистрирана от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в изборите за общински съветници и 

за кметове на 25 октомври 2015 година.  

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с 

вх.№7/21.10.2015 г. в 15:00 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – 

Кюстендил от  КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

представлявана от Иван Маринов Каракашки  в изборите за общински съветници и за 

кметове на 25 октомври 2015 година. 

Към заявлението е представен списък на лицата предложени за регистрация като 

застъпници на електронен и на хартиен носител. 

При извършената служебна проверка на подадените лица за застъпници се 

установи, че  75 лица от подадения списък отговарят на изискванията, а лицата  Сашка 

Асенова Рашкова, ЕГН ….., Данаил Любенов Тошков, ЕГН …….. и Здравко Ванчов 

Янев с ЕГН …… се повтарят в списъка с различни имена; Анатоли Олегов Славчев с 

ЕГН …….. се повтаря в списъка; Данаил Стефанов Боянов, ЕГН ………, Красимир 

Стойнев Стоянов с ЕГН ………., Георги Тодоров Марковски, ЕГН ……………,  

Светослав Бориславов Борисов с ЕГН……….., Камен Димитров Алексиев с ЕГН 

……………, Данаил Стефанов Боянов, ЕГН ………, Ангел Асенов Ангелов ЕГН 

……….., Дияна Страхилова Атова с ЕГН ………., Димитър Иванов Василев с ЕГН 

…….., Катюша Любенова Гроздениена с ЕГН ………………, Милчо Атанасов Христов 

с ЕГН ……. и Данка Рангелова Петрова с ЕГН ……. са с некоректни ЕГН-та. 

 С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1,  и чл.87, ал.1, т.18 и чл.118, ал.1 

и ал.1, във вр. с чл.117, ал.4, и ал.6 и Решение № 2113-МИ/11.09.2015г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                      РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници,  

регистрирана от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в изборите 

за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година,  както следва: 

 

№ по 

ред Име, презиме и фамилия 

1 Анатоли Олегов Славчев 

2 Владислав ДимитровГогов 

3 Атанаска Лазарова Миленкова 



4 Бойко Милев Георгиев 

5 Алберто Веселинов Трисинджирски 

6 Малинка Иванова Ленгарска 

7 Живко Христов Евтимов 

8 Катя Живкова Евтимова 

9 Росица Страхилова Владимирова 

10 Радка Петкова  Атанасова 

11 Венета Николова Илиева 

12 Надка Йорданова Найденова 

13 Даниела Георгиева Иванова 

14 Радостина Иванова Тодорова 

15 Христина Георгиева Николова 

16 Еленка Димитрова Николова 

17 Василка Димитрова Иванова 

18 Валентин Йорданов Георгиев 

19 Светла Найденова Николова 

20 Владислав Красимиров Станойков 

21 Нели Райчова Николова 

22 Данаил Валентинов Гюров 

23 Соня Георгиева Николова 

24 Кирил Мирчев Стефанов 

25 Юлия Виденова Лудачка 

26 Виолета Боянова Бонева 

27 Николай Павлов Бумбаров 

28 Йорданка Вергилова Иванова 

29 Бисер Иванов Миладинов 

30 Малинка Петрова Вучоглавска 

31 Христо Цанков Тошев 

32 Цветанка Ризева Григорова 

33 Диана Николаева Иванова 

34 Евгения Върбанова Димитрова 

35 Красимир Валентинов Стойменов 

36 Даниела Павлова Стоева 

37 Искра Петрова Божанова 

38 Катя Николова  Вълчева 

39 Ева  Ангелова Стоянова Лазарова 

40 Валери Методиев Стойчев 

41 Магдалена Стойчева Стойчева 

42 Марияна Дойчинова Георгиева 

43 Страхил Стоичков Захариев 

44 Марияна Георгиева Чучукова 

45 Даниела Димитрова Йорданова 

46 Станка Борисова Иванова 

47 Михаил Захариев Босачки 

48 Зорница МихаиловаБосачка 

49 Савина Златкова Златанова 

50 Пламен Борисов Ангелов 

51 Лазар Стоилов Ангелов 

52 Петър Станкев Стойчев 

53 Райна Стоянова Цветкова 



54 Христина Методиева Василева 

55 Василена Леонидова Мутавчийска 

56 Даниела Емилова Грозданова 

57 Радослав Емилов Славчов 

58 Валентин Владимиров Зашев 

59 Людмила Милославова Георгиева 

60 Денислава Иванова Войнска 

61 Маргарита Емилова Атанасова 

62 Снежана Йорданова Атанасова 

63 Антонио Калчов Димитров 

64 Елеонора Харалампиева Васева 

65 Димитър Асенов Цимпарев 

66 Вене Стойнев Славов 

67 Ваня Панчова Пейчева 

68 Райна Димитрова Иванова 

69 Йорданка Иванова Цонева 

70 Венелин Красимиров Весев 

71 Борислав Петров Янчовски 

72 Ралица Димитрова Христова 

73 Анка Деянова Нинова 

74 Цвета   Иванова 

75 Ангелина Георгиева Григорова 

Отказва да регистрира като застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници предложени от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ лицата: Сашка Асенова Рашкова, ЕГН …., Данаил Любенов Тошков, ЕГН 

…. и Здравко Ванчов Янев с ЕГН …… се повтарят в списъка с различни имена; 

Анатоли Олегов Славчев с ЕГН ….. се повтаря в списъка; Данаил Стефанов Боянов, 

ЕГН …., Красимир Стойнев Стоянов с ЕГН …., Георги Тодоров Марковски, ЕГН ….,  

Светослав Бориславов Борисов с ЕГН…., Камен Димитров Алексиев с ЕГН …., Данаил 

Стефанов Боянов, ЕГН ….., Ангел Асенов Ангелов ЕГН ………., Дияна Страхилова 

Атова с ЕГН …….., Димитър Иванов Василев с ЕГН ………, Катюша Любенова 

Гроздениена с ЕГН ……., Милчо Атанасов Христов с ЕГН …… и Данка Рангелова 

Петрова с ЕГН ……… поради некоректни ЕГН-та. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 
 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


